[image: ]
２０２０年２月吉日

国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位

国際ロータリー第2790地区
　 2019-20年度ガバナー　諸岡　靖彦
地区大会会長　池内　富男
　　　　　　　　　　　　　　　　　地区大会実行委員長　設楽　正行

拝啓　向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度の国際ロータリー第2790地区 地区大会開催に際し、ご多用の中また遠方にも関わらずご来臨賜り、心より御礼申し上げます。

お陰様で1,800人ほどの多くのロータリー関係者の参加をいただき、盛況のうちに大会を終えることができました。これもひとえに、会員皆様の温かいご支援の賜物と心より感謝いたしております。
[bookmark: _GoBack]なお、100人以上の当日登録があり、過去経験のない昼食不足が発生しましたことを
お詫び申し上げます。
当日は大会実行委員会の不行き届きも多々あったことと存じますが、どうかお許し頂きますようお願い申し上げます。

これからもロータリークラブは職業を通じて地元に貢献してまいる所存ですので、今後ともご指導、ご協力の程、宜しくお願い致します。
最後になりましたが、皆様の今後益々のご健康ご活躍を祈念しつつ、略儀ながら書中をもって御礼の挨拶を述べさせていただきます。
敬具

image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp